様式第１号（第３条関係）
令和　　年　　月　　日

中泊町長　濱　舘　豊　光　様

住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

補 助 金 交 付 申 請 書

令和　年度において実施する「空き家等解体撤去」事業について補助金等の交付を受けたいので、中泊町補助金等の交付に関する規則第３条の規定により、関係書類を添えて下記のとおり申請します。

記

１　補助金等交付申請金額　　　　　　　　　　円

２　添付書類
　　　（１）事業計画書
　　　（２）収支予算書
　　　（３）見積書【別紙】
　　　（４）資産状況等届出書
（５）所得課税証明書（最新のもの）
（６）資産証明書（最新のもの）

[bookmark: _GoBack]